
ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

121 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

1 NOLU SINIF

131*****051 BUSE NURSENA ABANOZ

171*****001 AIYM ABITAY

152*****031 RÜMEYSA ACAT

152*****021 FATMA AÇIKEL

152*****064 CEYDA AK

151*****031 SEMİH AKKAYA

131*****011 HİLAL AKKOÇ

152*****099 ŞEVVAL AKSOY

152*****055 ÖMER FARUK AKTAŞ

152*****029 İKBAL AKTEPE

151*****039 MUHAMMED BAKİ ALKAN

152*****063 NİSA NUR ALTIN

152*****049 İBRAHİM HALİL ARKA

152*****068 EMRECAN ARSLAN

151*****049 UĞUR ASKER

151*****040 ÖMER AYDEMİR

151*****010 HAMZA BABATÜRK

152*****102 SAMET CAN BAĞRIYANIK

151*****054 BARAN BAL



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

122 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

2 NOLU SINIF

152*****028 ZEYNEP BAL

151*****001 MEHMET EFE BALCI

151*****019 ONUR BERKTUĞ BAYRAKCI

152*****073 HAMIT BEREKET

151*****018 SUDE BİÇER

151*****012 DAVUT BOSTANCI

151*****021 AYŞE HİLAL BOZDAĞ

151*****092 MUHAMMED TALHA BUDAK

151*****052 ÖMER EMİN ÇAKMAK

151*****036 MURAT EFE ÇALIŞKAN

131*****034 BENGİSU ÇANDİK

151*****024 AMİL ÇEĞİÇ

151*****006 MUHAMMED BARAN ÇİÇEK

152*****005 MELİSA DAŞ

152*****067 BENSUCAN DEDE

152*****083 EZGİ DEMİRCİ

151*****072 GÖKALP DEMİREL

151*****046 SERVET DEMİRER

151*****063 ELİFNAZ DERETAM



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

123 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

3 NOLU SINIF

151*****025 DOĞAN DİNCER

131*****014 BÜŞRA DÖNE DOĞAN

151*****085 ÖMER FARUK DÖNMEZ

151*****046 AHMET TALHA EKER

151*****050 DOĞUKAN ELMAS

152*****018 EMİRHAN EMİRALİOĞLU

151*****013 RAMAZAN ER

151*****091 HÜSEYİN EREN ERARSLAN

152*****085 EGEMEN ERGÜLEN

151*****090 AZİZ EFE ERSAMUT

152*****048 BESNA EVİZ

131*****045 JAVAD EYLAZLI

152*****047 ELA GİDER

151*****099 RECEP GÖRÜR

151*****075 DAYANCH GURBANMYRADOV

151*****013 ERSİN GÖKTUĞ GÜNAL

131*****028 ELA GÜNDOĞAN

152*****012 BÜNYAMİN GÜNDÜZ

151*****065 MURAT METİN GÜNER



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

124 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

4 NOLU SINIF

152*****021 KAAN GÜR

151*****073 BUGDAY HATAMLI

152*****000 BERAT HATİBOĞLU

152*****075 NARMIN IMAMVERDIYEVA

152*****011 ALPEREN İPEK

151*****133 RABİA ŞİLAN İŞYAPAN

152*****002 FARUK İZSİZ

152*****045 METE ABDULLAH KAHRAMAN

151*****060 GÜNER KALA

151*****098 SADIK UTKU KALECİ

152*****095 HATİCE NUR KAPUCU

151*****058 CAFER KARAKULAH

152*****025 BURAK KAYA

131*****008 TUĞÇE AYBALA KAYA

152*****013 YİĞİT EFE KAYA

152*****107 SEMİH KAYLI

152*****001 ZELİHA KEL

152*****007 YUSUF İNANÇ KILIÇ

152*****004 DALYAN FIRAT KILIÇ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

125 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

5 NOLU SINIF

151*****055 ELİF SAADET KILIÇ

152*****028 AYŞENUR KILIÇ

151*****086 SAMİ YUSUF KILINÇ

151*****022 ZEYNEP KINAL

152*****002 YİĞİT KIRMAZ

152*****050 ALİ YİĞİT KİRMAN

152*****003 AYŞEGÜL TUĞÇE KOÇ

131*****039 ELİFNAZ KÖŞKLÜ

152*****057 İSMAİL EFE KÜTÜK

131*****023 ALEYNA NAM

151*****071 İSHAK BERAT NAMLI

151*****002 EYÜP EMİR NERGİS

152*****014 ULAŞ OCAKLI

152*****065 İSMAİL OĞUZALP

152*****066 MUSTAFA ÖRÜN

152*****027 ZEYNEP ÖZÇELİK

152*****075 ALİ MERT ÖZDEMİR

152*****001 ARDA ÖZKAN

152*****020 MEHMET ÖZKAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

126 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

6 NOLU SINIF

152*****013 AYFER ÖZTÜRK

131*****006 SİNEM ÖZYÜREK

131*****033 EGE PETMEZCİ

151*****059 ÇAĞAN POYRAZ

131*****046 NAZRIN SADIGZADA

151*****045 YAKUP SARI

152*****013 SILA SAYAR

152*****015 SİMGE SERT

151*****028 SIDDIK EFE SİVRİ

152*****060 BURAK SULUK

151*****087 TUĞRA SÜZEN

151*****082 ARİF SAMİ ŞABANOĞLU

151*****053 OĞUZHAN TAŞ

151*****084 MUZAFFER ENES TAYDAŞ

131*****040 ECRİN TUĞÇENAZ TEZCAN

151*****029 KADİR TOSUN

131*****016 EKİNSU TUFANTOZ

152*****053 İSMAİL ENES TUNCA

152*****032 ÖZGE TUR



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

127 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

7 NOLU SINIF

151*****077 MUHAMMED İSMAİL TURAN

152*****082 ALİ FERİT TUTAL

151*****132 FARUK BERKAY USLU

131*****032 SENA UYSAL

151*****014 MAHMUT UZDİL

151*****152 BUSE YAREN ÜNSAL

151*****079 AHMET ERTUĞRUL YANIKÖZ

151*****000 EYÜP YASİN

151*****071 TALHA EFE YAVUZ

152*****019 BEDİRHAN YAYLI

152*****077 ELİF GÖKÇE YILDIRIM

152*****037 MELİH YILDIRIM

151*****101 MEVLÜT YILDIRIM

152*****006 NAZIM EMRE YILDIRIM

131*****041 BÜŞRA YILDIZ

151*****049 ALİHAN YILMAZ

151*****039 EMİRHAN YILMAZ

152*****004 SÜLEYMAN MELİH YİĞİTOĞLU

152*****034 ERKİN SAMET YOLCU

152*****008 BATUHAN ZADEOĞLU



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

221 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

1 NOLU SINIF

131*****012 İCLAL AK

131*****037 İREMSU AKBULUT

152*****057 AYŞE NAZ AKCAN

131*****035 AYFER AKÇA

151*****047 MEHMET ENES AKKUŞ

152*****005 EFE AKMAN

152*****048 HÜSEYİN BERK AKYOL

131*****077 AYSEL ALIYEVA

152*****082 RASUL ALİZADE

131*****015 AZRA ASLI ALP

152*****016 GÜLFİDAN ALPARSLAN

151*****027 RUMEYSA ALTINKAYA

131*****050 FURKAN ALVER

152*****009 YETER ANDIÇ

152*****000 SAMET ARDA ARIK

152*****051 FETHİ BORAN ARMUT

152*****184 KADİR ARSLAN

151*****117 SEYHUN ASGARLI

151*****016 KAAN EMRE AVAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

222- LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

2 NOLU SINIF

151*****043 DUYGU AVCI

152*****017 IRMAK AYDEMİR

151*****044 YUSUF MİRZA AYDIN

152*****014 ZEHRA AYGÜZER

151*****068 ESMA AYNA

152*****097 AHMET AYTEKİN

152*****025 MEHMET ALİ BAL

152*****024 BURAK BARLAK

131*****050 YASEMİN BAŞKAYA

152*****063 FATİH BAYRAKTAR

152*****074 BATUHAN BAYRAM

151*****011 ARDA BOLAT

152*****036 ESMA GİZEM BORHAN

151*****027 İBRAHİM BULUM

151*****063 EBUBEKİR CANGİR

151*****083 SELİM BURAK ÇAKI

152*****016 MUSA EFE ÇAKMAK

151*****005 BURHAN MUHAMMET ÇALBIYIK

151*****053 MERT EREN ÇELİK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

223 - LEVEL 2 
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

3 NOLU SINIF

152*****101 BERK ÇETİNKUŞ

152*****057 ENES ÇETİNOĞLU

152*****093 NİLAY ÇİN

152*****061 ZEYNEP DAĞLIOĞLU

151*****014 MUHAMMED MACİD DARAKÇI

131*****043 ŞİLAN DELİBAŞ

151*****130 TALHA DEMİR

152*****023 MURAT DEMİR

152*****060 MELİSA DEMİR

131*****069 BEGÜM DENİZ

131*****027 KÜBRA DERİCİOĞLU

151*****080 AHMET ANIL DİN

152*****027 ÖMER FARUK DOĞRU

152*****042 AZİZE DURUCAKOĞLU

151*****027 ALEYNA ÖZNUR DÜNDAR

151*****151 ATAKAN EĞERCİ

152*****008 MEDİNE NEHİR EĞRİ

152*****023 SUDEN EKİZOĞLU

151*****069 MUSTAFA EMİN ELDEM



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

224 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

4 NOLU SINIF

152*****007 EREN ERDİHAN

152*****056 AHMET EREN

152*****000 ELİF ERGEL

152*****006 METEHAN ERGEN

151*****035 YASİN ERDEM ERSOY

152*****062 ELİF ESER

151*****015 İSMAİL EMİR FİDAN

152*****084 HAJAR GALAYEVA

151*****017 EBRAR GENÇ

151*****026 SAMET GÖKDEMİR

152*****069 AHMET ENSAR GÖKDUMAN

152*****131 HUSEYN GULIYEV

152*****119 CHILANAY GULUZADE

131*****052 AYÇA HAVVA GÜLCİHAN

151*****004 SEVİLAY GÜLEN

131*****025 MELİSA GÜNAL

152*****002 HATİCE KÜBRA GÜVEN

152*****035 HAYRİYE YAĞMUR HAFİF

152*****055 ÇINAR HALLAÇELİ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

225 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

5 NOLU SINIF

151*****084 ALİ HELVACI

151*****077 OMAR HUSEYN

131*****029 UMMUGULSUM HUSEYNOVA

131*****048 LAMAN IBISHLI

152*****085 MIRAXH IBRAIMI

151*****094 AKMAL IKRAMOV

152*****118 MAHAMMAD ISGANDAROV

151*****032 TUĞBA NİDA İNCEBACAK

152*****031 CEMAL İSTEK

152*****061 İSMAİL ÇINAR İŞBİLİR

151*****034 PINAR KAHRAMAN

152*****069 FATİH KALE

152*****051 KEREM KARABAĞ

151*****024 MUHSİN KARABIYIK

152*****051 ATİLLA KARAMAN

171*****054 ARINA KARIMOVA

152*****032 EGEMEN KARKA

152*****073 YUNUS KAVUT

151*****042 MUSA KAYA



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

226 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

6 NOLU SINIF

152*****054 BEYZA KAYA

131*****021 BİRGÜL BEYZA KAYA

151*****058 EREN KAYMAKCIOĞLU

151*****154 AYKUT KAZABATLI

151*****047 AYBERK KESKİN

152*****049 BEYZA SU KILIÇ

151*****030 HÜSEYİN KIRDÖK

152*****065 ERKİN KIRKIK

152*****070 SILANUR KOCAAĞA

151*****033 HAKAN KOÇ

151*****033 AYYÜCE SENA KOÇAK

151*****038 BEGÜM KÖSE

151*****051 VEYSEL KÖSEOĞLU

152*****086 MUHAMMED TUNA KUMBASAR

152*****003 ARDA KÜÇÜK

131*****046 DAMLA LAFATAN

151*****080 YOUSOF LALI

131*****042 ROYAL MAMMADOV

152*****072 LAMAN MANSIMLI



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

227 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

7 NOLU SINIF

152*****124 FUAD MUSAZADE

151*****061 MUHAMMED KERİM MÜLAYİM

151*****070 FURKAN NURANSOY

152*****040 FATMA ZUHAL OK

151*****048 SERDAR ORCAN

152*****135 EMİRHAN ORHAN

152*****116 NARIMAN OSMANLI

152*****025 SUDEGÜL ÖZALP

152*****049 BELİNAY ÖZCAN

151*****000 SERHAN ÖZDEMİR

152*****014 ESLEM ÖZDEMİREL

151*****028 ÜZEYİR TAYLAN ÖZDEŞ

152*****090 EYLÜL ÖZKAN

151*****010 AHMET ÖZMEN

152*****048 RÜBAR ÖZMEZ

152*****039 MUHAMMED ÖZONAY

152*****098 AYFER ÖZSOY

151*****051 HÜSEYİN ÖZTÜRK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

131 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

1 NOLU SINIF

152*****061 SELİM ÖZTÜRK

152*****068 FARUK ÖZTÜRK

152*****054 AYŞE GÜL ÖZTÜRK

152*****068 AHMET ŞAMİL ÖZÜM

171*****055 LACHYN PALTAYEVA

151*****106 ELMIR PIRIYEV

152*****133 ELJAN PİRNAZARLİ

152*****027 AHMET BERKAY SABUNCU

152*****009 ENES SARICA

152*****092 ŞEVVAL SARPKAYA

152*****043 SÜEDA SELAMET

152*****061 LİVA SERT

151*****096 ADELINA SOLOMKA

151*****050 EREN SÖZAL

151*****057 ADEM EFE ŞAHİN

151*****081 EMRE ŞENER

151*****070 KEREM ÖMER ŞENGÖZ

152*****022 ARMAN ŞOLPAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

132 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

2 NOLU SINIF

152*****040 KASIM ARDA TAŞKARA

151*****016 FATMA SILA TAŞTAN

152*****001 NERİMAN İREM TERLEMEZ

152*****014 YAĞMUR TEZCAN

151*****070 ELİF TOKATLIOĞLU

152*****063 DEFNE ZÜMRA TOKMAK

152*****072 TUNAHAN TOMAK

152*****088 GÖKTUĞ EFE TOPÇU

151*****064 KADİR TUNÇ

131*****092 DEFNE TURAN

152*****022 ENDER TUTAM

151*****022 ÖMER UÇAR

152*****012 KEMAL UÇAR

152*****018 EREN UÇAR

152*****087 MEHMET UĞUREL

151*****095 BURAK EMRE URAL

152*****089 EFE ÜMÜKSÜZ

152*****017 TALHA ÜNAL



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

133 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

3 NOLU SINIF

151*****033 ELİF ÜNAL

151*****052 MÜNİRHAN ÜSTÜNDAĞ

131*****004 ELİF BERRA VURKAN

152*****004 EMİRHAN YAĞCI

131*****001 SEHER NUR YALI

152*****041 İLAYDA YALMAN

151*****098 EMİRHAN YAŞAR

152*****009 NAZ YAZICI

152*****187 MEHMET SELİM YAZICI

152*****078 EDA YELE

131*****093 BURAK YILDIRIM

152*****103 ENES YILDIRIM

152*****044 ÇAĞLAR YILDIZ

152*****029 FATİH YILDIZ

131*****022 KAĞAN YILMAZ

152*****038 DUYGU YILMAZ

152*****059 ALPEREN YILMAZOL

152*****023 BÜNYAMİN ZENGİN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

134 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

4 NOLU SINIF

151*****122 BURAK ACAR

151*****037 AHMET ENES ADAŞ

152*****005 ÖMER ÇAĞRI AĞALAR

151*****093 AHMET BAHA AĞBAL

152*****107 ABDULSAMET AKARSLAN

152*****040 YİĞİT AKBAŞ

152*****056 ENGİN BORAN AKBULUT

152*****044 BURAK AKKİRAZ

152*****026 YAĞIZ AKPINAR

131*****015 HAYAL YAĞMUR AKTAŞ

152*****016 MUHAMMED MİRAC AKTI

151*****089 FIRAT ALPASLAN

152*****087 BİLAL AFİF ALTUN

152*****040 EREN ALTUN

152*****017 EFE ALTUNBULAK

151*****032 GİRAY SÜER ARI

152*****052 EMRE ARSLAN

152*****081 SERHAT AŞCI



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

135 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

5 NOLU SINIF

152*****015 SUDE NAZ AYDAŞGİL

152*****028 ATA HAKAN AYDEMİR

152*****008 TUANA AYDIN

151*****019 YİĞİT AYNUR

131*****032 BEYZA BAKAR

152*****033 ALP TOPRAK BAKİ

151*****107 ENES BALKAN

152*****059 ÇAĞATAY BALTALI

152*****007 HASAN BASRİ BAŞTUĞ

131*****049 ŞAHİZE NUR BAYDAŞ

152*****089 ÜMMET BEBEK

131*****087 SUDENUR BELYURT

171*****025 HATİCE ESLEM BİLDİK

151*****036 MUHAMMED MUSTAFA BİLGİÇ

152*****035 MİHRİ ASYA BİNGÖL

152*****068 ILGIN IRMAK BİNGÖL

151*****057 EKİN BULUT BİNİCİ

151*****060 MUHAMMED BOZDEMİR



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

136 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

6 NOLU SINIF

131*****022 ŞİMAL BULUT

131*****037 CEYDA JALE BÜYÜKETİ

152*****058 MUHARREM ARDA CİYER

152*****004 MEDİNE ÇAKAN

131*****017 EREN MUSTAFA ÇAKIR

151*****088 ENES ÇALIŞKAN

152*****091 OSMAN CEMAL ÇELİK

152*****065 RÜVEYDA NUR ÇINAR

151*****019 TUĞÇE ESİN ÇİFTCİ

152*****041 ABDULLAH YAHYA ÇOBAN

152*****016 OĞUZHAN ÇOBAN

151*****015 EFE DELİKTAŞ

152*****033 RABİA DEMİR

152*****018 DOĞA DEMİRCİ

152*****050 NEVİN İKRA DEMİRYÜREK

152*****030 SEDDAR DEVECİ

151*****128 ÇAĞDAŞ DOĞA

151*****078 HARUN SOYKAN DURSUN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

231 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

1 NOLU SINIF

152*****051 İSMAİL ECE

152*****029 ÖMER EFE EMİRLER

152*****041 BUĞRA HÜSEYİN ENGÜR

152*****039 ADEM TALHA ER

152*****053 İZZET ERAYDIN

171*****006 NEHİR ERBİL

131*****041 HATİCE ERDEM

152*****039 SEMANUR EREN

152*****038 İBRAHİM HALİL ERİKLİ

151*****021 YUNUS EMRE EROĞLU

152*****021 YAREN NAZ ESEN

151*****018 MUZAFFER ESEN

152*****004 CELAL GÜDÜCÜ

152*****079 HANİFENUR GÜNER

152*****010 FATMA GÜNGÖR

151*****114 KAMİL KAAN GÜNŞEN

151*****093 UMUT GÜRBÜZER

152*****130 EMIN HASANLI



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

232 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

2 NOLU SINIF

152*****009 EZGİ HASKURT

151*****104 MURAD HATAMOV

151*****017 BATURAY İNAN

151*****077 ALİ İHSAN İNCE

152*****106 ALPEREN KACAR

151*****040 AHMET TARIK KAFTAN

152*****077 SUDE KAHRAMAN

152*****066 ESMA KAHRAMAN

151*****035 ARDA KAHYA

151*****003 AHMET KANLIOĞLU

152*****080 EMİRKAN KARA

151*****004 KAĞAN KARABAŞ

151*****012 ENES KARACA

151*****087 TUĞKAN KARADEMİR

152*****046 METE YAĞIZ KARAOĞLAN

131*****005 MERYEM KAYA

151*****065 EYMEN KENAR

131*****054 BÜŞRA KIVRAK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

233 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

3 NOLU SINIF

151*****016 BERKAY KOÇASLAN

152*****112 MADINA KOIEKESHOVA

151*****011 MEHMET ENES KONUKCU

152*****019 FATMANUR KÖK

151*****083 AHMET YAVUZ KÖKLÜKAYA

131*****010 OZAN KÖROĞLU

151*****043 ALİ ARMAN KÖROĞLU

152*****073 FURKAN İLHAN KÖSEOĞLU

151*****037 AHMET EREN KULA

152*****071 AZRA KÜÇÜKEKİZ

152*****012 ZEYNEP MANSUROĞLU

131*****044 EMİN MANSUROV

151*****059 FURKAN EMRE MAYALI

152*****008 UTKU MERMER

152*****012 ZEYNUN ÖZGÜN ODUNCU

152*****034 GÖKÇE OKUYUCU

151*****007 BARTU ORTA

152*****024 MUSTAFA EFE ÖZDAĞ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

234 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

4 NOLU SINIF

152*****005 BURAK CAN ÖZDEMİR

152*****076 MEVLÜT AHMET ÖZDEMİR

151*****074 EMİRHAN EFE ÖZEN

152*****015 İREM ÖZER

131*****006 HALİME HAVVANUR ÖZER

131*****010 ASYA ÖZMEN

151*****056 VAHAP ÖZMEN

152*****020 MUSTAFA ATALAY ÖZTÜRK

151*****018 ADNAN ÖZTÜRK

152*****036 MERİÇ ÖZÜMAĞI

131*****033 IRMAK PAKÖZ

152*****050 GİZEM PÜRÇEK

131*****081 ASSEL RAISOVA

152*****084 FATIMA SAFAROVA

151*****062 MUHAMMET TALHA SAĞ

152*****100 HAMİDE ASLI SARAÇOĞLU

171*****018 ALPEREN SAVAŞ

151*****076 HUZEYFE SAY



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

235 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

5 NOLU SINIF

152*****026 ALİHAN SAYIM

151*****035 KUDRET SELİM SELÇUK

152*****128 EMİR SELMAN

152*****044 İREM NUR SERDAR

131*****045 ZEYNEP SERTBAŞ

152*****011 ANIL ÇAĞAN TANIŞ

152*****019 AHMET BATUR TAŞKIN

151*****067 AHMET YİĞİT TAYLAN

152*****047 SILA TEKKE

151*****080 AHMET SAMİ TOPCU

151*****208 OSMAN TAHA TÖNGÜŞ

152*****080 SADIK EFE TUFAN

131*****031 ÖYKÜ DENİZ TÜRK

151*****027 DENİZ EREN UÇAR

131*****060 AYLİN ULUÇAY

152*****017 BÜLENT BUĞRA URHAN

152*****041 GÜLCE DOĞAY USTA

151*****038 EMİR ÜÇOK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

KLASİK - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 09.30

236 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

6 NOLU SINIF

152*****058 BERAT ÜNVER

152*****096 LALA VALIZADA

151*****056 AYBARS VURAL

131*****012 EGE YALÇIN

151*****048 EFE YALIM

151*****016 İSMET GİRAY YASLI

152*****010 ELİFNAZ YAŞAR

131*****024 ZEYNEP YAVAŞ

152*****096 NAZLICAN YAZIN

152*****067 MEHMET METE YILDIRIM

131*****008 BERFE YILDIRIM

151*****020 ÖZGÜN YILDIZ

152*****048 FATMA SELİN YILDIZBAŞ

151*****074 BAHADIR ATALAY YILMAZ

152*****022 AHMET SELİM YILMAZ

152*****094 CEBRAİL YORDAM

151*****065 ZEYNEP HANDAN YORULMAZ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

121 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

1 NOLU SINIF

131*****051 BUSE NURSENA ABANOZ

171*****001 AIYM ABITAY

152*****031 RÜMEYSA ACAT

152*****021 FATMA AÇIKEL

152*****064 CEYDA AK

151*****031 SEMİH AKKAYA

131*****011 HİLAL AKKOÇ

152*****099 ŞEVVAL AKSOY

152*****055 ÖMER FARUK AKTAŞ

152*****029 İKBAL AKTEPE

151*****039 MUHAMMED BAKİ ALKAN

152*****063 NİSA NUR ALTIN

152*****049 İBRAHİM HALİL ARKA

152*****068 EMRECAN ARSLAN

151*****049 UĞUR ASKER

151*****040 ÖMER AYDEMİR

151*****010 HAMZA BABATÜRK

152*****102 SAMET CAN BAĞRIYANIK

151*****054 BARAN BAL



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

122 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

2 NOLU SINIF

152*****028 ZEYNEP BAL

151*****001 MEHMET EFE BALCI

151*****019 ONUR BERKTUĞ BAYRAKCI

152*****073 HAMIT BEREKET

151*****018 SUDE BİÇER

151*****012 DAVUT BOSTANCI

151*****021 AYŞE HİLAL BOZDAĞ

151*****092 MUHAMMED TALHA BUDAK

151*****052 ÖMER EMİN ÇAKMAK

151*****036 MURAT EFE ÇALIŞKAN

131*****034 BENGİSU ÇANDİK

151*****024 AMİL ÇEĞİÇ

151*****006 MUHAMMED BARAN ÇİÇEK

152*****005 MELİSA DAŞ

152*****067 BENSUCAN DEDE

152*****083 EZGİ DEMİRCİ

151*****072 GÖKALP DEMİREL

151*****046 SERVET DEMİRER

151*****063 ELİFNAZ DERETAM



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

123 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

3 NOLU SINIF

151*****025 DOĞAN DİNCER

131*****014 BÜŞRA DÖNE DOĞAN

151*****085 ÖMER FARUK DÖNMEZ

151*****046 AHMET TALHA EKER

151*****050 DOĞUKAN ELMAS

152*****018 EMİRHAN EMİRALİOĞLU

151*****013 RAMAZAN ER

151*****091 HÜSEYİN EREN ERARSLAN

152*****085 EGEMEN ERGÜLEN

151*****090 AZİZ EFE ERSAMUT

152*****048 BESNA EVİZ

131*****045 JAVAD EYLAZLI

152*****047 ELA GİDER

151*****099 RECEP GÖRÜR

151*****075 DAYANCH GURBANMYRADOV

151*****013 ERSİN GÖKTUĞ GÜNAL

131*****028 ELA GÜNDOĞAN

152*****012 BÜNYAMİN GÜNDÜZ

151*****065 MURAT METİN GÜNER



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

124 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

4 NOLU SINIF

152*****021 KAAN GÜR

151*****073 BUGDAY HATAMLI

152*****000 BERAT HATİBOĞLU

152*****075 NARMIN IMAMVERDIYEVA

152*****011 ALPEREN İPEK

151*****133 RABİA ŞİLAN İŞYAPAN

152*****002 FARUK İZSİZ

152*****045 METE ABDULLAH KAHRAMAN

151*****060 GÜNER KALA

151*****098 SADIK UTKU KALECİ

152*****095 HATİCE NUR KAPUCU

151*****058 CAFER KARAKULAH

152*****025 BURAK KAYA

131*****008 TUĞÇE AYBALA KAYA

152*****013 YİĞİT EFE KAYA

152*****107 SEMİH KAYLI

152*****001 ZELİHA KEL

152*****007 YUSUF İNANÇ KILIÇ

152*****004 DALYAN FIRAT KILIÇ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

125 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

5 NOLU SINIF

151*****055 ELİF SAADET KILIÇ

152*****028 AYŞENUR KILIÇ

151*****086 SAMİ YUSUF KILINÇ

151*****022 ZEYNEP KINAL

152*****002 YİĞİT KIRMAZ

152*****050 ALİ YİĞİT KİRMAN

152*****003 AYŞEGÜL TUĞÇE KOÇ

131*****039 ELİFNAZ KÖŞKLÜ

152*****057 İSMAİL EFE KÜTÜK

131*****023 ALEYNA NAM

151*****071 İSHAK BERAT NAMLI

151*****002 EYÜP EMİR NERGİS

152*****014 ULAŞ OCAKLI

152*****065 İSMAİL OĞUZALP

152*****066 MUSTAFA ÖRÜN

152*****027 ZEYNEP ÖZÇELİK

152*****075 ALİ MERT ÖZDEMİR

152*****001 ARDA ÖZKAN

152*****020 MEHMET ÖZKAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

126 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

6 NOLU SINIF

152*****013 AYFER ÖZTÜRK

131*****006 SİNEM ÖZYÜREK

131*****033 EGE PETMEZCİ

151*****059 ÇAĞAN POYRAZ

131*****046 NAZRIN SADIGZADA

151*****045 YAKUP SARI

152*****013 SILA SAYAR

152*****015 SİMGE SERT

151*****028 SIDDIK EFE SİVRİ

152*****060 BURAK SULUK

151*****087 TUĞRA SÜZEN

151*****082 ARİF SAMİ ŞABANOĞLU

151*****053 OĞUZHAN TAŞ

151*****084 MUZAFFER ENES TAYDAŞ

131*****040 ECRİN TUĞÇENAZ TEZCAN

151*****029 KADİR TOSUN

131*****016 EKİNSU TUFANTOZ

152*****053 İSMAİL ENES TUNCA

152*****032 ÖZGE TUR



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

127 - LEVEL 1
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

7 NOLU SINIF

151*****077 MUHAMMED İSMAİL TURAN

152*****082 ALİ FERİT TUTAL

151*****132 FARUK BERKAY USLU

131*****032 SENA UYSAL

151*****014 MAHMUT UZDİL

151*****152 BUSE YAREN ÜNSAL

151*****079 AHMET ERTUĞRUL YANIKÖZ

151*****000 EYÜP YASİN

151*****071 TALHA EFE YAVUZ

152*****019 BEDİRHAN YAYLI

152*****077 ELİF GÖKÇE YILDIRIM

152*****037 MELİH YILDIRIM

151*****101 MEVLÜT YILDIRIM

152*****006 NAZIM EMRE YILDIRIM

131*****041 BÜŞRA YILDIZ

151*****049 ALİHAN YILMAZ

151*****039 EMİRHAN YILMAZ

152*****004 SÜLEYMAN MELİH YİĞİTOĞLU

152*****034 ERKİN SAMET YOLCU

152*****008 BATUHAN ZADEOĞLU



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

221 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

1 NOLU SINIF

131*****012 İCLAL AK

131*****037 İREMSU AKBULUT

152*****057 AYŞE NAZ AKCAN

131*****035 AYFER AKÇA

151*****047 MEHMET ENES AKKUŞ

152*****005 EFE AKMAN

152*****048 HÜSEYİN BERK AKYOL

131*****077 AYSEL ALIYEVA

152*****082 RASUL ALİZADE

131*****015 AZRA ASLI ALP

152*****016 GÜLFİDAN ALPARSLAN

151*****027 RUMEYSA ALTINKAYA

131*****050 FURKAN ALVER

152*****009 YETER ANDIÇ

152*****000 SAMET ARDA ARIK

152*****051 FETHİ BORAN ARMUT

152*****184 KADİR ARSLAN

151*****117 SEYHUN ASGARLI

151*****016 KAAN EMRE AVAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

222- LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

2 NOLU SINIF

151*****043 DUYGU AVCI

152*****017 IRMAK AYDEMİR

151*****044 YUSUF MİRZA AYDIN

152*****014 ZEHRA AYGÜZER

151*****068 ESMA AYNA

152*****097 AHMET AYTEKİN

152*****025 MEHMET ALİ BAL

152*****024 BURAK BARLAK

131*****050 YASEMİN BAŞKAYA

152*****063 FATİH BAYRAKTAR

152*****074 BATUHAN BAYRAM

151*****011 ARDA BOLAT

152*****036 ESMA GİZEM BORHAN

151*****027 İBRAHİM BULUM

151*****063 EBUBEKİR CANGİR

151*****083 SELİM BURAK ÇAKI

152*****016 MUSA EFE ÇAKMAK

151*****005 BURHAN MUHAMMET ÇALBIYIK

151*****053 MERT EREN ÇELİK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

223 - LEVEL 2 
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

3 NOLU SINIF

152*****101 BERK ÇETİNKUŞ

152*****057 ENES ÇETİNOĞLU

152*****093 NİLAY ÇİN

152*****061 ZEYNEP DAĞLIOĞLU

151*****014 MUHAMMED MACİD DARAKÇI

131*****043 ŞİLAN DELİBAŞ

151*****130 TALHA DEMİR

152*****023 MURAT DEMİR

152*****060 MELİSA DEMİR

131*****069 BEGÜM DENİZ

131*****027 KÜBRA DERİCİOĞLU

151*****080 AHMET ANIL DİN

152*****027 ÖMER FARUK DOĞRU

152*****042 AZİZE DURUCAKOĞLU

151*****027 ALEYNA ÖZNUR DÜNDAR

151*****151 ATAKAN EĞERCİ

152*****008 MEDİNE NEHİR EĞRİ

152*****023 SUDEN EKİZOĞLU

151*****069 MUSTAFA EMİN ELDEM



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

224 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

4 NOLU SINIF

152*****007 EREN ERDİHAN

152*****056 AHMET EREN

152*****000 ELİF ERGEL

152*****006 METEHAN ERGEN

151*****035 YASİN ERDEM ERSOY

152*****062 ELİF ESER

151*****015 İSMAİL EMİR FİDAN

152*****084 HAJAR GALAYEVA

151*****017 EBRAR GENÇ

151*****026 SAMET GÖKDEMİR

152*****069 AHMET ENSAR GÖKDUMAN

152*****131 HUSEYN GULIYEV

152*****119 CHILANAY GULUZADE

131*****052 AYÇA HAVVA GÜLCİHAN

151*****004 SEVİLAY GÜLEN

131*****025 MELİSA GÜNAL

152*****002 HATİCE KÜBRA GÜVEN

152*****035 HAYRİYE YAĞMUR HAFİF

152*****055 ÇINAR HALLAÇELİ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

225 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

5 NOLU SINIF

151*****084 ALİ HELVACI

151*****077 OMAR HUSEYN

131*****029 UMMUGULSUM HUSEYNOVA

131*****048 LAMAN IBISHLI

152*****085 MIRAXH IBRAIMI

151*****094 AKMAL IKRAMOV

152*****118 MAHAMMAD ISGANDAROV

151*****032 TUĞBA NİDA İNCEBACAK

152*****031 CEMAL İSTEK

152*****061 İSMAİL ÇINAR İŞBİLİR

151*****034 PINAR KAHRAMAN

152*****069 FATİH KALE

152*****051 KEREM KARABAĞ

151*****024 MUHSİN KARABIYIK

152*****051 ATİLLA KARAMAN

171*****054 ARINA KARIMOVA

152*****032 EGEMEN KARKA

152*****073 YUNUS KAVUT

151*****042 MUSA KAYA



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

226 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

6 NOLU SINIF

152*****054 BEYZA KAYA

131*****021 BİRGÜL BEYZA KAYA

151*****058 EREN KAYMAKCIOĞLU

151*****154 AYKUT KAZABATLI

151*****047 AYBERK KESKİN

152*****049 BEYZA SU KILIÇ

151*****030 HÜSEYİN KIRDÖK

152*****065 ERKİN KIRKIK

152*****070 SILANUR KOCAAĞA

151*****033 HAKAN KOÇ

151*****033 AYYÜCE SENA KOÇAK

151*****038 BEGÜM KÖSE

151*****051 VEYSEL KÖSEOĞLU

152*****086 MUHAMMED TUNA KUMBASAR

152*****003 ARDA KÜÇÜK

131*****046 DAMLA LAFATAN

151*****080 YOUSOF LALI

131*****042 ROYAL MAMMADOV

152*****072 LAMAN MANSIMLI



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

227 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

7 NOLU SINIF

152*****124 FUAD MUSAZADE

151*****061 MUHAMMED KERİM MÜLAYİM

151*****070 FURKAN NURANSOY

152*****040 FATMA ZUHAL OK

151*****048 SERDAR ORCAN

152*****135 EMİRHAN ORHAN

152*****116 NARIMAN OSMANLI

152*****025 SUDEGÜL ÖZALP

152*****049 BELİNAY ÖZCAN

151*****000 SERHAN ÖZDEMİR

152*****014 ESLEM ÖZDEMİREL

151*****028 ÜZEYİR TAYLAN ÖZDEŞ

152*****090 EYLÜL ÖZKAN

151*****010 AHMET ÖZMEN

152*****048 RÜBAR ÖZMEZ

152*****039 MUHAMMED ÖZONAY

152*****098 AYFER ÖZSOY

151*****051 HÜSEYİN ÖZTÜRK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

131 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

1 NOLU SINIF

152*****061 SELİM ÖZTÜRK

152*****068 FARUK ÖZTÜRK

152*****054 AYŞE GÜL ÖZTÜRK

152*****068 AHMET ŞAMİL ÖZÜM

171*****055 LACHYN PALTAYEVA

151*****106 ELMIR PIRIYEV

152*****133 ELJAN PİRNAZARLİ

152*****027 AHMET BERKAY SABUNCU

152*****009 ENES SARICA

152*****092 ŞEVVAL SARPKAYA

152*****043 SÜEDA SELAMET

152*****061 LİVA SERT

151*****096 ADELINA SOLOMKA

151*****050 EREN SÖZAL

151*****057 ADEM EFE ŞAHİN

151*****081 EMRE ŞENER

151*****070 KEREM ÖMER ŞENGÖZ

152*****022 ARMAN ŞOLPAN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

132 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

2 NOLU SINIF

152*****040 KASIM ARDA TAŞKARA

151*****016 FATMA SILA TAŞTAN

152*****001 NERİMAN İREM TERLEMEZ

152*****014 YAĞMUR TEZCAN

151*****070 ELİF TOKATLIOĞLU

152*****063 DEFNE ZÜMRA TOKMAK

152*****072 TUNAHAN TOMAK

152*****088 GÖKTUĞ EFE TOPÇU

151*****064 KADİR TUNÇ

131*****092 DEFNE TURAN

152*****022 ENDER TUTAM

151*****022 ÖMER UÇAR

152*****012 KEMAL UÇAR

152*****018 EREN UÇAR

152*****087 MEHMET UĞUREL

151*****095 BURAK EMRE URAL

152*****089 EFE ÜMÜKSÜZ

152*****017 TALHA ÜNAL



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

133 - LEVEL 2
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

3 NOLU SINIF

151*****033 ELİF ÜNAL

151*****052 MÜNİRHAN ÜSTÜNDAĞ

131*****004 ELİF BERRA VURKAN

152*****004 EMİRHAN YAĞCI

131*****001 SEHER NUR YALI

152*****041 İLAYDA YALMAN

151*****098 EMİRHAN YAŞAR

152*****009 NAZ YAZICI

152*****187 MEHMET SELİM YAZICI

152*****078 EDA YELE

131*****093 BURAK YILDIRIM

152*****103 ENES YILDIRIM

152*****044 ÇAĞLAR YILDIZ

152*****029 FATİH YILDIZ

131*****022 KAĞAN YILMAZ

152*****038 DUYGU YILMAZ

152*****059 ALPEREN YILMAZOL

152*****023 BÜNYAMİN ZENGİN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

134 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

4 NOLU SINIF

151*****122 BURAK ACAR

151*****037 AHMET ENES ADAŞ

152*****005 ÖMER ÇAĞRI AĞALAR

151*****093 AHMET BAHA AĞBAL

152*****107 ABDULSAMET AKARSLAN

152*****040 YİĞİT AKBAŞ

152*****056 ENGİN BORAN AKBULUT

152*****044 BURAK AKKİRAZ

152*****026 YAĞIZ AKPINAR

131*****015 HAYAL YAĞMUR AKTAŞ

152*****016 MUHAMMED MİRAC AKTI

151*****089 FIRAT ALPASLAN

152*****087 BİLAL AFİF ALTUN

152*****040 EREN ALTUN

152*****017 EFE ALTUNBULAK

151*****032 GİRAY SÜER ARI

152*****052 EMRE ARSLAN

152*****081 SERHAT AŞCI



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

135 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

5 NOLU SINIF

152*****015 SUDE NAZ AYDAŞGİL

152*****028 ATA HAKAN AYDEMİR

152*****008 TUANA AYDIN

151*****019 YİĞİT AYNUR

131*****032 BEYZA BAKAR

152*****033 ALP TOPRAK BAKİ

151*****107 ENES BALKAN

152*****059 ÇAĞATAY BALTALI

152*****007 HASAN BASRİ BAŞTUĞ

131*****049 ŞAHİZE NUR BAYDAŞ

152*****089 ÜMMET BEBEK

131*****087 SUDENUR BELYURT

171*****025 HATİCE ESLEM BİLDİK

151*****036 MUHAMMED MUSTAFA BİLGİÇ

152*****035 MİHRİ ASYA BİNGÖL

152*****068 ILGIN IRMAK BİNGÖL

151*****057 EKİN BULUT BİNİCİ

151*****060 MUHAMMED BOZDEMİR



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

136 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

6 NOLU SINIF

131*****022 ŞİMAL BULUT

131*****037 CEYDA JALE BÜYÜKETİ

152*****058 MUHARREM ARDA CİYER

152*****004 MEDİNE ÇAKAN

131*****017 EREN MUSTAFA ÇAKIR

151*****088 ENES ÇALIŞKAN

152*****091 OSMAN CEMAL ÇELİK

152*****065 RÜVEYDA NUR ÇINAR

151*****019 TUĞÇE ESİN ÇİFTCİ

152*****041 ABDULLAH YAHYA ÇOBAN

152*****016 OĞUZHAN ÇOBAN

151*****015 EFE DELİKTAŞ

152*****033 RABİA DEMİR

152*****018 DOĞA DEMİRCİ

152*****050 NEVİN İKRA DEMİRYÜREK

152*****030 SEDDAR DEVECİ

151*****128 ÇAĞDAŞ DOĞA

151*****078 HARUN SOYKAN DURSUN



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

231 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

1 NOLU SINIF

152*****051 İSMAİL ECE

152*****029 ÖMER EFE EMİRLER

152*****041 BUĞRA HÜSEYİN ENGÜR

152*****039 ADEM TALHA ER

152*****053 İZZET ERAYDIN

171*****006 NEHİR ERBİL

131*****041 HATİCE ERDEM

152*****039 SEMANUR EREN

152*****038 İBRAHİM HALİL ERİKLİ

151*****021 YUNUS EMRE EROĞLU

152*****021 YAREN NAZ ESEN

151*****018 MUZAFFER ESEN

152*****004 CELAL GÜDÜCÜ

152*****079 HANİFENUR GÜNER

152*****010 FATMA GÜNGÖR

151*****114 KAMİL KAAN GÜNŞEN

151*****093 UMUT GÜRBÜZER

152*****130 EMIN HASANLI



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

232 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

2 NOLU SINIF

152*****009 EZGİ HASKURT

151*****104 MURAD HATAMOV

151*****017 BATURAY İNAN

151*****077 ALİ İHSAN İNCE

152*****106 ALPEREN KACAR

151*****040 AHMET TARIK KAFTAN

152*****077 SUDE KAHRAMAN

152*****066 ESMA KAHRAMAN

151*****035 ARDA KAHYA

151*****003 AHMET KANLIOĞLU

152*****080 EMİRKAN KARA

151*****004 KAĞAN KARABAŞ

151*****012 ENES KARACA

151*****087 TUĞKAN KARADEMİR

152*****046 METE YAĞIZ KARAOĞLAN

131*****005 MERYEM KAYA

151*****065 EYMEN KENAR

131*****054 BÜŞRA KIVRAK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

233 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

3 NOLU SINIF

151*****016 BERKAY KOÇASLAN

152*****112 MADINA KOIEKESHOVA

151*****011 MEHMET ENES KONUKCU

152*****019 FATMANUR KÖK

151*****083 AHMET YAVUZ KÖKLÜKAYA

131*****010 OZAN KÖROĞLU

151*****043 ALİ ARMAN KÖROĞLU

152*****073 FURKAN İLHAN KÖSEOĞLU

151*****037 AHMET EREN KULA

152*****071 AZRA KÜÇÜKEKİZ

152*****012 ZEYNEP MANSUROĞLU

131*****044 EMİN MANSUROV

151*****059 FURKAN EMRE MAYALI

152*****008 UTKU MERMER

152*****012 ZEYNUN ÖZGÜN ODUNCU

152*****034 GÖKÇE OKUYUCU

151*****007 BARTU ORTA

152*****024 MUSTAFA EFE ÖZDAĞ



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

234 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

4 NOLU SINIF

152*****005 BURAK CAN ÖZDEMİR

152*****076 MEVLÜT AHMET ÖZDEMİR

151*****074 EMİRHAN EFE ÖZEN

152*****015 İREM ÖZER

131*****006 HALİME HAVVANUR ÖZER

131*****010 ASYA ÖZMEN

151*****056 VAHAP ÖZMEN

152*****020 MUSTAFA ATALAY ÖZTÜRK

151*****018 ADNAN ÖZTÜRK

152*****036 MERİÇ ÖZÜMAĞI

131*****033 IRMAK PAKÖZ

152*****050 GİZEM PÜRÇEK

131*****081 ASSEL RAISOVA

152*****084 FATIMA SAFAROVA

151*****062 MUHAMMET TALHA SAĞ

152*****100 HAMİDE ASLI SARAÇOĞLU

171*****018 ALPEREN SAVAŞ

151*****076 HUZEYFE SAY



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

235 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

5 NOLU SINIF

152*****026 ALİHAN SAYIM

151*****035 KUDRET SELİM SELÇUK

152*****128 EMİR SELMAN

152*****044 İREM NUR SERDAR

131*****045 ZEYNEP SERTBAŞ

152*****011 ANIL ÇAĞAN TANIŞ

152*****019 AHMET BATUR TAŞKIN

151*****067 AHMET YİĞİT TAYLAN

152*****047 SILA TEKKE

151*****080 AHMET SAMİ TOPCU

151*****208 OSMAN TAHA TÖNGÜŞ

152*****080 SADIK EFE TUFAN

131*****031 ÖYKÜ DENİZ TÜRK

151*****027 DENİZ EREN UÇAR

131*****060 AYLİN ULUÇAY

152*****017 BÜLENT BUĞRA URHAN

152*****041 GÜLCE DOĞAY USTA

151*****038 EMİR ÜÇOK



ESOGÜ YDYO
2025 - 2026 GÜZ - SEVİYE TAMAMLAMA SINAVI

YAZMA - OTURUM LİSTESİ
12.01.2026 - 13.00

236 - LEVEL 3
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

6 NOLU SINIF

152*****058 BERAT ÜNVER

152*****096 LALA VALIZADA

151*****056 AYBARS VURAL

131*****012 EGE YALÇIN

151*****048 EFE YALIM

151*****016 İSMET GİRAY YASLI

152*****010 ELİFNAZ YAŞAR

131*****024 ZEYNEP YAVAŞ

152*****096 NAZLICAN YAZIN

152*****067 MEHMET METE YILDIRIM

131*****008 BERFE YILDIRIM

151*****020 ÖZGÜN YILDIZ

152*****048 FATMA SELİN YILDIZBAŞ

151*****074 BAHADIR ATALAY YILMAZ

152*****022 AHMET SELİM YILMAZ

152*****094 CEBRAİL YORDAM

151*****065 ZEYNEP HANDAN YORULMAZ



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 21
13.01.2026_ TUESDAY

1 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****000 SAMET ARDA ARIK

09.30 - 09.50 152*****051 FETHİ BORAN ARMUT

SESSION 2 152*****184 KADİR ARSLAN

09.50 - 10.10 151*****117 SEYHUN ASGARLI

SESSION 3 151*****016 KAAN EMRE AVAN

10.10 - 10.30 151*****043 DUYGU AVCI

SESSION 4 152*****017 IRMAK AYDEMİR

10.30 - 10.50 151*****044 YUSUF MİRZA AYDIN

SESSION 5 152*****014 ZEHRA AYGÜZER

11.20 - 11.40 151*****068 ESMA AYNA

SESSION 6 152*****097 AHMET AYTEKİN

152*****025 MEHMET ALİ BAL

SESSION 7 152*****024 BURAK BARLAK
131*****050 YASEMİN BAŞKAYA

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:20



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 22
13.01.2026_ TUESDAY

2 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 131*****012 İCLAL AK

09.30 - 09.50 131*****037 İREMSU AKBULUT

SESSION 2 131*****035 AYFER AKÇA

09.50 - 10.10 152*****057 AYŞE NAZ AKCAN

SESSION 3 151*****047 MEHMET ENES AKKUŞ

10.10 - 10.30 152*****005 EFE AKMAN

SESSION 4 152*****048 HÜSEYİN BERK AKYOL

10.30 - 10.50 131*****077 AYSEL ALIYEVA

SESSION 5 152*****082 RASUL ALİZADE

11.20 - 11.40 131*****015 AZRA ASLI ALP

SESSION 6 152*****016 GÜLFİDAN ALPARSLAN

151*****027 RUMEYSA ALTINKAYA

SESSION 7 131*****050 FURKAN ALVER
152*****009 YETER ANDIÇ

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:20



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 23
13.01.2026_ TUESDAY

3 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****063 FATİH BAYRAKTAR

09.30 - 09.50 152*****074 BATUHAN BAYRAM

SESSION 2 151*****011 ARDA BOLAT

09.50 - 10.10 152*****036 ESMA GİZEM BORHAN

SESSION 3 151*****027 İBRAHİM BULUM

10.10 - 10.30 151*****083 SELİM BURAK ÇAKI

SESSION 4 152*****016 MUSA EFE ÇAKMAK

10.30 - 10.50 151*****005 BURHAN MUHAMMET ÇALBIYIK

SESSION 5 151*****063 EBUBEKİR CANGİR

11.20 - 11.40 151*****053 MERT EREN ÇELİK

SESSION 6 152*****101 BERK ÇETİNKUŞ

152*****057 ENES ÇETİNOĞLU

SESSION 7 152*****093 NİLAY ÇİN
152*****061 ZEYNEP DAĞLIOĞLU

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:20



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 24
13.01.2026_ TUESDAY

4 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****014 MUHAMMED MACİD DARAKÇI

09.30 - 09.50 131*****043 ŞİLAN DELİBAŞ

SESSION 2 151*****130 TALHA DEMİR

09.50 - 10.10 152*****023 MURAT DEMİR

SESSION 3 152*****060 MELİSA DEMİR

10.10 - 10.30 131*****069 BEGÜM DENİZ

SESSION 4 131*****027 KÜBRA DERİCİOĞLU

10.30 - 10.50 151*****080 AHMET ANIL DİN

SESSION 5 152*****027 ÖMER FARUK DOĞRU

11.20 - 11.40 151*****027 ALEYNA ÖZNUR DÜNDAR

SESSION 6 152*****042 AZİZE DURUCAKOĞLU

151*****151 ATAKAN EĞERCİ

SESSION 7 152*****008 MEDİNE NEHİR EĞRİ
152*****023 SUDEN EKİZOĞLU

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:20



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 25
13.01.2026_ TUESDAY

5 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****069 MUSTAFA EMİN ELDEM

09.30 - 09.50 152*****007 EREN ERDİHAN

SESSION 2 152*****056 AHMET EREN

09.50 - 10.10 152*****000 ELİF ERGEL

SESSION 3 152*****006 METEHAN ERGEN

10.10 - 10.30 151*****035 YASİN ERDEM ERSOY

SESSION 4 152*****062 ELİF ESER

10.30 - 10.50 151*****015 İSMAİL EMİR FİDAN

SESSION 5 152*****084 HAJAR GALAYEVA

11.20 - 11.40 151*****017 EBRAR GENÇ

SESSION 6 151*****026 SAMET GÖKDEMİR

152*****069 AHMET ENSAR GÖKDUMAN

SESSION 7 131*****052 AYÇA HAVVA GÜLCİHAN

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 26
13.01.2026_ TUESDAY

6 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****004 SEVİLAY GÜLEN

09.30 - 09.50 152*****131 HUSEYN GULIYEV

SESSION 2 152*****119 CHILANAY GULUZADE

09.50 - 10.10 131*****025 MELİSA GÜNAL

SESSION 3 152*****002 HATİCE KÜBRA GÜVEN

10.10 - 10.30 152*****035 HAYRİYE YAĞMUR HAFİF

SESSION 4 152*****055 ÇINAR HALLAÇELİ

10.30 - 10.50 151*****084 ALİ HELVACI

SESSION 5 151*****077 OMAR HUSEYN

11.20 - 11.40 131*****029 UMMUGULSUM HUSEYNOVA

SESSION 6 131*****048 LAMAN IBISHLI

152*****085 MIRAXH IBRAIMI

SESSION 7 151*****094 AKMAL IKRAMOV

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 27
13.01.2026_ TUESDAY

7 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****032 TUĞBA NİDA İNCEBACAK

09.30 - 09.50 152*****061 İSMAİL ÇINAR İŞBİLİR

SESSION 2 152*****118 MAHAMMAD ISGANDAROV

09.50 - 10.10 152*****031 CEMAL İSTEK

SESSION 3 151*****034 PINAR KAHRAMAN

10.10 - 10.30 152*****069 FATİH KALE

SESSION 4 152*****051 KEREM KARABAĞ

10.30 - 10.50 151*****024 MUHSİN KARABIYIK

SESSION 5 152*****051 ATİLLA KARAMAN

11.20 - 11.40 171*****054 ARINA KARIMOVA

SESSION 6 152*****032 EGEMEN KARKA

152*****073 YUNUS KAVUT

SESSION 7 151*****042 MUSA KAYA

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 21
13.01.2026_ TUESDAY

8 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****054 BEYZA KAYA

09.30 - 09.50 131*****021 BİRGÜL BEYZA KAYA

SESSION 2 151*****058 EREN KAYMAKCIOĞLU

09.50 - 10.10 151*****154 AYKUT KAZABATLI

SESSION 3 151*****047 AYBERK KESKİN

10.10 - 10.30 152*****049 BEYZA SU KILIÇ

SESSION 4 151*****030 HÜSEYİN KIRDÖK

10.30 - 10.50 152*****065 ERKİN KIRKIK

SESSION 5 151*****033 HAKAN KOÇ

11.20 - 11.40 152*****070 SILANUR KOCAAĞA

SESSION 6 151*****033 AYYÜCE SENA KOÇAK

151*****038 BEGÜM KÖSE

SESSION 7 151*****051 VEYSEL KÖSEOĞLU

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 22
13.01.2026_ TUESDAY

9 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****003 ARDA KÜÇÜK

09.30 - 09.50 152*****086 MUHAMMED TUNA KUMBASAR

SESSION 2 131*****046 DAMLA LAFATAN

09.50 - 10.10 151*****080 YOUSOF LALI

SESSION 3 131*****042 ROYAL MAMMADOV

10.10 - 10.30 152*****072 LAMAN MANSIMLI

SESSION 4 151*****061 MUHAMMED KERİM MÜLAYİM

10.30 - 10.50 152*****124 FUAD MUSAZADE

SESSION 5 151*****070 FURKAN NURANSOY

11.20 - 11.40 152*****040 FATMA ZUHAL OK

SESSION 6 151*****048 SERDAR ORCAN

152*****135 EMİRHAN ORHAN

SESSION 7 152*****116 NARIMAN OSMANLI

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 23
13.01.2026_ TUESDAY

10 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****025 SUDEGÜL ÖZALP

09.30 - 09.50 152*****049 BELİNAY ÖZCAN

SESSION 2 151*****000 SERHAN ÖZDEMİR

09.50 - 10.10 152*****014 ESLEM ÖZDEMİREL

SESSION 3 151*****028 ÜZEYİR TAYLAN ÖZDEŞ

10.10 - 10.30 152*****090 EYLÜL ÖZKAN

SESSION 4 151*****010 AHMET ÖZMEN

10.30 - 10.50 152*****048 RÜBAR ÖZMEZ

SESSION 5 152*****039 MUHAMMED ÖZONAY

11.20 - 11.40 152*****098 AYFER ÖZSOY

SESSION 6 151*****051 HÜSEYİN ÖZTÜRK

152*****061 SELİM ÖZTÜRK

SESSION 7 152*****068 FARUK ÖZTÜRK

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 24
13.01.2026_ TUESDAY

11 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****054 AYŞE GÜL ÖZTÜRK

09.30 - 09.50 152*****068 AHMET ŞAMİL ÖZÜM

SESSION 2 171*****055 LACHYN PALTAYEVA

09.50 - 10.10 151*****106 ELMIR PIRIYEV

SESSION 3 152*****133 ELJAN PİRNAZARLİ

10.10 - 10.30 152*****027 AHMET BERKAY SABUNCU

SESSION 4 151*****057 ADEM EFE ŞAHİN

10.30 - 10.50 152*****009 ENES SARICA

SESSION 5 152*****092 ŞEVVAL SARPKAYA

11.20 - 11.40 152*****043 SÜEDA SELAMET

SESSION 6 151*****081 EMRE ŞENER

151*****070 KEREM ÖMER ŞENGÖZ

SESSION 7 152*****061 LİVA SERT

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 25
13.01.2026_ TUESDAY

12 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****096 ADELINA SOLOMKA

09.30 - 09.50 152*****022 ARMAN ŞOLPAN

SESSION 2 151*****050 EREN SÖZAL

09.50 - 10.10 152*****040 KASIM ARDA TAŞKARA

SESSION 3 151*****016 FATMA SILA TAŞTAN

10.10 - 10.30 152*****001 NERİMAN İREM TERLEMEZ

SESSION 4 152*****014 YAĞMUR TEZCAN

10.30 - 10.50 151*****070 ELİF TOKATLIOĞLU

SESSION 5 152*****063 DEFNE ZÜMRA TOKMAK

11.20 - 11.40 152*****072 TUNAHAN TOMAK

SESSION 6 152*****088 GÖKTUĞ EFE TOPÇU

151*****064 KADİR TUNÇ

SESSION 7 131*****092 DEFNE TURAN

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 26
13.01.2026_ TUESDAY

13 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****022 ENDER TUTAM

09.30 - 09.50 151*****022 ÖMER UÇAR

SESSION 2 152*****012 KEMAL UÇAR

09.50 - 10.10 152*****018 EREN UÇAR

SESSION 3 152*****087 MEHMET UĞUREL

10.10 - 10.30 152*****089 EFE ÜMÜKSÜZ

SESSION 4 152*****017 TALHA ÜNAL

10.30 - 10.50 151*****033 ELİF ÜNAL

SESSION 5 151*****095 BURAK EMRE URAL

11.20 - 11.40 151*****052 MÜNİRHAN ÜSTÜNDAĞ

SESSION 6 131*****004 ELİF BERRA VURKAN

152*****004 EMİRHAN YAĞCI

SESSION 7 131*****001 SEHER NUR YALI

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 27
13.01.2026_ TUESDAY

14 LEVEL 2
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

T
U
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****041 İLAYDA YALMAN

09.30 - 09.50 151*****098 EMİRHAN YAŞAR

SESSION 2 152*****009 NAZ YAZICI

09.50 - 10.10 152*****187 MEHMET  SELİM YAZICI

SESSION 3 152*****078 EDA YELE

10.10 - 10.30 131*****093 BURAK YILDIRIM

SESSION 4 152*****103 ENES YILDIRIM

10.30 - 10.50 152*****044 ÇAĞLAR YILDIZ

SESSION 5 152*****029 FATİH YILDIZ

11.20 - 11.40 131*****022 KAĞAN YILMAZ

SESSION 6 152*****038 DUYGU YILMAZ

152*****059 ALPEREN YILMAZOL

SESSION 7 152*****023 BÜNYAMİN ZENGİN

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00

12.00 - 12:10



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 21
14.01.2026_ WEDNESDAY

1 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****122 BURAK ACAR

09.30 - 09.50 151*****037 AHMET ENES ADAŞ

SESSION 2 152*****005 ÖMER ÇAĞRI AĞALAR

09.50 - 10.10 151*****093 AHMET BAHA AĞBAL

SESSION 3 152*****107 ABDULSAMET AKARSLAN

10.10 - 10.30 152*****040 YİĞİT AKBAŞ

SESSION 4 152*****056 ENGİN BORAN AKBULUT

11.00 - 11.20 152*****044 BURAK AKKİRAZ

SESSION 5 152*****026 YAĞIZ AKPINAR

11.20 - 11.40 131*****015 HAYAL YAĞMUR AKTAŞ

SESSION 6 152*****016 MUHAMMED MİRAC AKTI
151*****089 FIRAT ALPASLAN

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00 12



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 22
14.01.2026_ WEDNESDAY

2 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****087 BİLAL AFİF ALTUN

09.30 - 09.50 152*****040 EREN ALTUN

SESSION 2 152*****017 EFE ALTUNBULAK

09.50 - 10.10 151*****032 GİRAY SÜER ARI

SESSION 3 152*****052 EMRE ARSLAN

10.10 - 10.30 152*****081 SERHAT AŞCI

SESSION 4 152*****015 SUDE NAZ AYDAŞGİL

11.00 - 11.20 152*****028 ATA HAKAN AYDEMİR

SESSION 5 152*****008 TUANA AYDIN

11.20 - 11.40 151*****019 YİĞİT AYNUR

SESSION 6 131*****032 BEYZA BAKAR
152*****033 ALP TOPRAK BAKİ

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00 12



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 23
14.01.2026_ WEDNESDAY

3 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****107 ENES BALKAN

09.30 - 09.50 152*****059 ÇAĞATAY BALTALI

SESSION 2 152*****007 HASAN BASRİ BAŞTUĞ

09.50 - 10.10 131*****049 ŞAHİZE NUR BAYDAŞ

SESSION 3 152*****089 ÜMMET BEBEK

10.10 - 10.30 131*****087 SUDENUR BELYURT

SESSION 4 171*****025 HATİCE ESLEM BİLDİK

11.00 - 11.20 151*****036 MUHAMMED MUSTAFA BİLGİÇ

SESSION 5 152*****035 MİHRİ ASYA BİNGÖL

11.20 - 11.40 152*****068 ILGIN IRMAK BİNGÖL

SESSION 6 151*****057 EKİN BULUT BİNİCİ
151*****060 MUHAMMED BOZDEMİR

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00 12



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 24
14.01.2026_ WEDNESDAY

4 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 131*****022 ŞİMAL BULUT

09.30 - 09.50 131*****037 CEYDA JALE BÜYÜKETİ

SESSION 2 152*****004 MEDİNE ÇAKAN

09.50 - 10.10 131*****017 EREN MUSTAFA ÇAKIR

SESSION 3 151*****088 ENES ÇALIŞKAN

10.10 - 10.30 152*****091 OSMAN CEMAL ÇELİK

SESSION 4 151*****019 TUĞÇE ESİN ÇİFTCİ

11.00 - 11.20 152*****065 RÜVEYDA NUR ÇINAR

SESSION 5 152*****058 MUHARREM ARDA CİYER

11.20 - 11.40 152*****041 ABDULLAH YAHYA ÇOBAN

SESSION 6 152*****016 OĞUZHAN ÇOBAN
151*****015 EFE DELİKTAŞ

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00 12



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 25
14.01.2026_ WEDNESDAY

5 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****033 RABİA DEMİR

09.30 - 09.50 152*****018 DOĞA DEMİRCİ

SESSION 2 152*****050 NEVİN İKRA DEMİRYÜREK

09.50 - 10.10 152*****030 SEDDAR DEVECİ

SESSION 3 151*****128 ÇAĞDAŞ DOĞA

10.10 - 10.30 151*****078 HARUN SOYKAN DURSUN

SESSION 4 152*****051 İSMAİL ECE

11.00 - 11.20 152*****029 ÖMER EFE EMİRLER

SESSION 5 152*****041 BUĞRA HÜSEYİN ENGÜR

11.20 - 11.40 152*****039 ADEM TALHA ER

SESSION 6 152*****053 İZZET ERAYDIN
171*****006 NEHİR ERBİL

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00 12



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 26
14.01.2026_ WEDNESDAY

6 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 131*****041 HATİCE ERDEM

09.30 - 09.50 152*****039 SEMANUR EREN

SESSION 2 152*****038 İBRAHİM HALİL ERİKLİ

09.50 - 10.10 151*****021 YUNUS EMRE EROĞLU

SESSION 3 152*****021 YAREN NAZ ESEN

10.10 - 10.30 151*****018 MUZAFFER ESEN

SESSION 4 152*****004 CELAL GÜDÜCÜ

11.00 - 11.20 152*****079 HANİFENUR GÜNER

SESSION 5 152*****010 FATMA GÜNGÖR

11.20 - 11.40 151*****114 KAMİL KAAN GÜNŞEN

SESSION 6 151*****093 UMUT GÜRBÜZER
152*****130 EMIN HASANLI

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00 12



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 27
14.01.2026_ WEDNESDAY

7 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****009 EZGİ HASKURT

09.30 - 09.50 151*****104 MURAD HATAMOV

SESSION 2 151*****017 BATURAY İNAN

09.50 - 10.10 151*****077 ALİ İHSAN İNCE

SESSION 3 152*****106 ALPEREN KACAR

10.10 - 10.30 151*****040 AHMET TARIK KAFTAN

SESSION 4 152*****077 SUDE KAHRAMAN

11.00 - 11.20 152*****066 ESMA KAHRAMAN

SESSION 5 151*****035 ARDA KAHYA

11.20 - 11.40 151*****003 AHMET KANLIOĞLU

SESSION 6 152*****080 EMİRKAN KARA
151*****004 KAĞAN KARABAŞ

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 12.00 12



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 21
14.01.2026_ WEDNESDAY

8 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****012 ENES KARACA

09.30 - 09.50 151*****087 TUĞKAN KARADEMİR

SESSION 2 152*****046 METE YAĞIZ KARAOĞLAN

09.50 - 10.10 131*****005 MERYEM KAYA

SESSION 3 151*****065 EYMEN KENAR

10.10 - 10.30 131*****054 BÜŞRA KIVRAK

SESSION 4 151*****016 BERKAY KOÇASLAN

11.00 - 11.20 152*****112 MADINA KOIEKESHOVA

SESSION 5 152*****019 FATMANUR KÖK

11.20 - 11.40 151*****083 AHMET YAVUZ KÖKLÜKAYA

SESSION 6 151*****011 MEHMET ENES KONUKCU

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 11.50



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 22
14.01.2026_ WEDNESDAY

9 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 131*****010 OZAN KÖROĞLU

09.30 - 09.50 151*****043 ALİ ARMAN KÖROĞLU

SESSION 2 152*****073 FURKAN İLHAN KÖSEOĞLU

09.50 - 10.10 152*****071 AZRA KÜÇÜKEKİZ

SESSION 3 151*****037 AHMET EREN KULA

10.10 - 10.30 152*****012 ZEYNEP MANSUROĞLU

SESSION 4 131*****044 EMİN MANSUROV

11.00 - 11.20 151*****059 FURKAN EMRE MAYALI

SESSION 5 152*****008 UTKU MERMER

11.20 - 11.40 152*****012 ZEYNUN ÖZGÜN ODUNCU

SESSION 6 152*****034 GÖKÇE OKUYUCU

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 11.50



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 23
14.01.2026_ WEDNESDAY

10 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****007 BARTU ORTA

09.30 - 09.50 152*****024 MUSTAFA EFE ÖZDAĞ

SESSION 2 152*****005 BURAK CAN ÖZDEMİR

09.50 - 10.10 152*****076 MEVLÜT AHMET ÖZDEMİR

SESSION 3 151*****074 EMİRHAN EFE ÖZEN

10.10 - 10.30 152*****015 İREM ÖZER

SESSION 4 131*****006 HALİME HAVVANUR ÖZER

11.00 - 11.20 131*****010 ASYA ÖZMEN

SESSION 5 151*****056 VAHAP ÖZMEN

11.20 - 11.40 152*****020 MUSTAFA ATALAY ÖZTÜRK

SESSION 6 151*****018 ADNAN ÖZTÜRK

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 11.50



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 24
14.01.2026_ WEDNESDAY

11 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****036 MERİÇ ÖZÜMAĞI

09.30 - 09.50 131*****033 IRMAK PAKÖZ

SESSION 2 152*****050 GİZEM PÜRÇEK

09.50 - 10.10 131*****081 ASSEL RAISOVA

SESSION 3 152*****084 FATIMA SAFAROVA

10.10 - 10.30 151*****062 MUHAMMET TALHA SAĞ

SESSION 4 152*****100 HAMİDE ASLI SARAÇOĞLU

11.00 - 11.20 171*****018 ALPEREN SAVAŞ

SESSION 5 151*****076 HUZEYFE SAY

11.20 - 11.40 152*****026 ALİHAN SAYIM

SESSION 6 151*****035 KUDRET SELİM SELÇUK

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 11.50



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 25
14.01.2026_ WEDNESDAY

12 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****128 EMİR SELMAN

09.30 - 09.50 152*****044 İREM NUR SERDAR

SESSION 2 131*****045 ZEYNEP SERTBAŞ

09.50 - 10.10 152*****011 ANIL ÇAĞAN TANIŞ

SESSION 3 152*****019 AHMET BATUR TAŞKIN

10.10 - 10.30 151*****067 AHMET YİĞİT TAYLAN

SESSION 4 152*****047 SILA TEKKE

11.00 - 11.20 151*****208 OSMAN TAHA TÖNGÜŞ

SESSION 5 151*****080 AHMET SAMİ TOPCU

11.20 - 11.40 152*****080 SADIK EFE TUFAN

SESSION 6 131*****031 ÖYKÜ DENİZ TÜRK

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 11.50



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 26
14.01.2026_ WEDNESDAY

13 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****027 DENİZ EREN UÇAR

09.30 - 09.50 151*****038 EMİR ÜÇOK

SESSION 2 131*****060 AYLİN ULUÇAY

09.50 - 10.10 152*****058 BERAT ÜNVER

SESSION 3 152*****017 BÜLENT BUĞRA URHAN

10.10 - 10.30 152*****041 GÜLCE DOĞAY USTA

SESSION 4 152*****096 LALA VALIZADA

11.00 - 11.20 151*****056 AYBARS VURAL

SESSION 5 131*****012 EGE YALÇIN

11.20 - 11.40 151*****048 EFE YALIM

SESSION 6 152*****010 ELİFNAZ YAŞAR

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 11.50



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 27
14.01.2026_ WEDNESDAY

14 LEVEL 3
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****016 İSMET GİRAY YASLI

09.30 - 09.50 131*****024 ZEYNEP YAVAŞ

SESSION 2 152*****096 NAZLICAN YAZIN

09.50 - 10.10 152*****067 MEHMET METE YILDIRIM

SESSION 3 131*****008 BERFE YILDIRIM

10.10 - 10.30 151*****020 ÖZGÜN YILDIZ

SESSION 4 152*****048 FATMA SELİN YILDIZBAŞ

11.00 - 11.20 151*****074 BAHADIR ATALAY YILMAZ

SESSION 5 152*****022 AHMET SELİM YILMAZ

11.20 - 11.40 152*****094 CEBRAİL YORDAM

SESSION 6 151*****065 ZEYNEP HANDAN YORULMAZ

COFFEE BREAK (30 MINS)

11.40 - 11.50



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 21
14.01.2026_ WEDNESDAY

1 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 131*****051 BUSE NURSENA ABANOZ

13.00 - 13.20 171*****001 AIYM ABITAY

SESSION 2 152*****031 RÜMEYSA ACAT

13.20 - 13.40 152*****021 FATMA AÇIKEL

SESSION 3 152*****064 CEYDA AK

13.40 - 14.00 151*****031 SEMİH AKKAYA

SESSION 4 131*****011 HİLAL AKKOÇ

14.30 - 14.50 152*****099 ŞEVVAL AKSOY

SESSION 5 152*****055 ÖMER FARUK AKTAŞ
14.50 - 15.10 152*****029 İKBAL AKTEPE

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 22
14.01.2026_ WEDNESDAY

2 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****039 MUHAMMED BAKİ ALKAN

13.00 - 13.20 152*****063 NİSA NUR ALTIN

SESSION 2 152*****049 İBRAHİM HALİL ARKA

13.20 - 13.40 152*****068 EMRECAN ARSLAN

SESSION 3 151*****049 UĞUR ASKER

13.40 - 14.00 151*****040 ÖMER AYDEMİR

SESSION 4 151*****010 HAMZA BABATÜRK

14.30 - 14.50 152*****102 SAMET CAN BAĞRIYANIK

SESSION 5 151*****054 BARAN BAL
14.50 - 15.10 152*****028 ZEYNEP BAL

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 23
14.01.2026_ WEDNESDAY

3 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****001 MEHMET EFE BALCI

13.00 - 13.20 151*****019 ONUR BERKTUĞ BAYRAKCI

SESSION 2 152*****073 HAMIT BEREKET

13.20 - 13.40 151*****018 SUDE BİÇER

SESSION 3 151*****012 DAVUT BOSTANCI

13.40 - 14.00 151*****021 AYŞE HİLAL BOZDAĞ

SESSION 4 151*****092 MUHAMMED TALHA BUDAK

14.30 - 14.50 151*****052 ÖMER EMİN ÇAKMAK

SESSION 5 151*****036 MURAT EFE ÇALIŞKAN
14.50 - 15.10 131*****034 BENGİSU ÇANDİK

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 24
14.01.2026_ WEDNESDAY

4 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****024 AMİL ÇEĞİÇ

13.00 - 13.20 151*****006 MUHAMMED BARAN ÇİÇEK

SESSION 2 152*****005 MELİSA DAŞ

13.20 - 13.40 152*****067 BENSUCAN DEDE

SESSION 3 152*****083 EZGİ DEMİRCİ

13.40 - 14.00 151*****072 GÖKALP DEMİREL

SESSION 4 151*****046 SERVET DEMİRER

14.30 - 14.50 151*****063 ELİFNAZ DERETAM

SESSION 5 151*****025 DOĞAN DİNCER
14.50 - 15.10 131*****014 BÜŞRA DÖNE DOĞAN

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 25
14.01.2026_ WEDNESDAY

5 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****085 ÖMER FARUK DÖNMEZ

13.00 - 13.20 151*****046 AHMET TALHA EKER

SESSION 2 151*****050 DOĞUKAN ELMAS

13.20 - 13.40 152*****018 EMİRHAN EMİRALİOĞLU

SESSION 3 151*****013 RAMAZAN ER

13.40 - 14.00 151*****091 HÜSEYİN EREN ERARSLAN

SESSION 4 152*****085 EGEMEN ERGÜLEN

14.30 - 14.50 151*****090 AZİZ EFE ERSAMUT

SESSION 5 152*****048 BESNA EVİZ
14.50 - 15.10 131*****045 JAVAD EYLAZLI

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 26
14.01.2026_ WEDNESDAY

6 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****047 ELA GİDER

13.00 - 13.20 151*****099 RECEP GÖRÜR

SESSION 2 151*****013 ERSİN GÖKTUĞ GÜNAL

13.20 - 13.40 131*****028 ELA GÜNDOĞAN

SESSION 3 152*****012 BÜNYAMİN GÜNDÜZ

13.40 - 14.00 151*****065 MURAT METİN GÜNER

SESSION 4 152*****021 KAAN GÜR

14.30 - 14.50 151*****075 DAYANCH GURBANMYRADOV

SESSION 5 151*****073 BUGDAY HATAMLI
14.50 - 15.10 152*****000 BERAT HATİBOĞLU

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B1 27
14.01.2026_ WEDNESDAY

7 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****075 NARMIN IMAMVERDIYEVA

13.00 - 13.20 152*****011 ALPEREN İPEK

SESSION 2 151*****133 RABİA ŞİLAN İŞYAPAN

13.20 - 13.40 152*****002 FARUK İZSİZ

SESSION 3 152*****045 METE ABDULLAH KAHRAMAN

13.40 - 14.00 151*****060 GÜNER KALA

SESSION 4 151*****098 SADIK UTKU KALECİ

14.30 - 14.50 152*****095 HATİCE NUR KAPUCU

SESSION 5 151*****058 CAFER KARAKULAH
14.50 - 15.10 152*****025 BURAK KAYA

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 21
14.01.2026_ WEDNESDAY

8 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 131*****008 TUĞÇE AYBALA KAYA

13.00 - 13.20 152*****013 YİĞİT EFE KAYA

SESSION 2 152*****107 SEMİH KAYLI

13.20 - 13.40 152*****001 ZELİHA KEL

SESSION 3 152*****007 YUSUF İNANÇ KILIÇ

13.40 - 14.00 152*****004 DALYAN FIRAT KILIÇ

SESSION 4 151*****055 ELİF SAADET KILIÇ

14.30 - 14.50 152*****028 AYŞENUR KILIÇ

SESSION 5 151*****086 SAMİ YUSUF KILINÇ
14.50 - 15.10 151*****022 ZEYNEP KINAL

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 22
14.01.2026_ WEDNESDAY

9 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****050 ALİ YİĞİT KİRMAN

13.00 - 13.20 152*****002 YİĞİT KIRMAZ

SESSION 2 152*****003 AYŞEGÜL TUĞÇE KOÇ

13.20 - 13.40 131*****039 ELİFNAZ KÖŞKLÜ

SESSION 3 152*****057 İSMAİL EFE KÜTÜK

13.40 - 14.00 131*****023 ALEYNA NAM

SESSION 4 151*****071 İSHAK BERAT NAMLI

14.30 - 14.50 151*****002 EYÜP EMİR NERGİS

SESSION 5 152*****014 ULAŞ OCAKLI
14.50 - 15.00

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 23
14.01.2026_ WEDNESDAY

10 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****065 İSMAİL OĞUZALP

13.00 - 13.20 152*****066 MUSTAFA ÖRÜN

SESSION 2 152*****027 ZEYNEP ÖZÇELİK

13.20 - 13.40 152*****075 ALİ MERT ÖZDEMİR

SESSION 3 152*****001 ARDA ÖZKAN

13.40 - 14.00 152*****020 MEHMET ÖZKAN

SESSION 4 152*****013 AYFER ÖZTÜRK

14.30 - 14.50 131*****006 SİNEM ÖZYÜREK

SESSION 5 131*****033 EGE PETMEZCİ
14.50 - 15.00

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 24
14.01.2026_ WEDNESDAY

11 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****059 ÇAĞAN POYRAZ

13.00 - 13.20 151*****082 ARİF SAMİ ŞABANOĞLU

SESSION 2 131*****046 NAZRIN SADIGZADA

13.20 - 13.40 151*****045 YAKUP SARI

SESSION 3 152*****013 SILA SAYAR

13.40 - 14.00 152*****015 SİMGE SERT

SESSION 4 151*****028 SIDDIK EFE SİVRİ

14.30 - 14.50 152*****060 BURAK SULUK

SESSION 5 151*****087 TUĞRA SÜZEN
14.50 - 15.00

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 25
14.01.2026_ WEDNESDAY

12 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****053 OĞUZHAN TAŞ

13.00 - 13.20 151*****084 MUZAFFER ENES TAYDAŞ

SESSION 2 131*****040 ECRİN TUĞÇENAZ TEZCAN

13.20 - 13.40 151*****029 KADİR TOSUN

SESSION 3 131*****016 EKİNSU TUFANTOZ

13.40 - 14.00 152*****053 İSMAİL ENES TUNCA

SESSION 4 152*****032 ÖZGE TUR

14.30 - 14.50 151*****077 MUHAMMED İSMAİL TURAN

SESSION 5 152*****082 ALİ FERİT TUTAL
14.50 - 15.00

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 26
14.01.2026_ WEDNESDAY

13 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 151*****152 BUSE YAREN ÜNSAL

13.00 - 13.20 151*****132 FARUK BERKAY USLU

SESSION 2 131*****032 SENA UYSAL

13.20 - 13.40 151*****014 MAHMUT UZDİL

SESSION 3 151*****079 AHMET ERTUĞRUL YANIKÖZ

13.40 - 14.00 151*****000 EYÜP YASİN

SESSION 4 151*****071 TALHA EFE YAVUZ

14.30 - 14.50 152*****019 BEDİRHAN YAYLI

SESSION 5 152*****004 SÜLEYMAN MELİH YİĞİTOĞLU
14.50 - 15.00

COFFEE BREAK (30 MINS)



ESOGU SFL
2025 - 2026 FALL - END OF TERM
SPEAKING EXAM - SESSION LIST

DERSLİK B2 27
14.01.2026_ WEDNESDAY

14 LEVEL 1
Time Student Number Name Last Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

W
E
D
N
E
S
D
A
Y

SESSION 1 152*****077 ELİF GÖKÇE YILDIRIM

13.00 - 13.20 152*****037 MELİH YILDIRIM

SESSION 2 151*****101 MEVLÜT YILDIRIM

13.20 - 13.40 152*****006 NAZIM EMRE YILDIRIM

SESSION 3 131*****041 BÜŞRA YILDIZ

13.40 - 14.00 151*****049 ALİHAN YILMAZ

SESSION 4 151*****039 EMİRHAN YILMAZ

14.30 - 14.50 152*****034 ERKİN SAMET YOLCU

SESSION 5 152*****008 BATUHAN ZADEOĞLU
14.50 - 15.00

COFFEE BREAK (30 MINS)


